
pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie BN celkem

1. 1. Rusnáková Anna Active-SVČ Žďár nad Sázavou 7,00 6,55 13,55

3. 3. Bednářová Nela Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,75 6,65 13,40

2. 2. Cestarollo Viktorie Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,55 6,25 12,80

4. 4. Sýkorová Emma Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,30 5,40 10,70

5. 5. Sokolová Nikola Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,90 5,15 10,05

pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie BN celkem

1. 1. Klementová Lucie 2.ZŠ L.Čecha Nové Město na Moravě 7,55 7,50 15,05

3. 3. Matulová Aneta ŠSK při ZŠ Seifertova Havlíčkův Brod 7,65 7,25 14,90

2. 6. Sládková Aneta Active-SVČ Žďár nad Sázavou 7,60 7,10 14,70

4. 7. Bencová Karolína Active-SVČ Žďár nad Sázavou 7,10 7,50 14,60

5. 4. Horká Michaela Active-SVČ Žďár nad Sázavou 7,25 7,10 14,35

6. 9. Pálková Emma Active-SVČ Žďár nad Sázavou 7,45 6,40 13,85

7. 2. Kobylková Kateřina Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,95 6,55 13,50

8. 5. Mokříšová Anna Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,70 6,70 13,40

9. 8. Matoušů Anna ŠSK při ZŠ Seifertova Havlíčkův Brod 6,75 6,50 13,25

10. 10. Lacinová Kristýna Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,85 5,95 11,80

11. 11. Satrapová Petra Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,35 5,20 10,55

0. Kategorie - B - akrobacie, bez náčiní, roč. 2006

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Oblastní závod v ZPMG 2012

0. Kategorie - C -  akrobacie, bez náčiní, roč. 2007 a ml.



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie BN celkem

1. 8. Havlíčková Klára Active-SVĆ Žďár n.Sáz. 7,75 7,90 15,65

2. 1. Smolíková Veronika ZŠ L.Čecha Nové Město n.M. 8,05 7,50 15,55

3. 2. Hejkalová Kristýna ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 7,85 7,60 15,45

3. 9. Limlová Zuzana Active-SVĆ Žďár n.Sáz. 7,85 7,60 15,45

4. 10. Peterková Veronika Active-SVĆ Žďár n.Sáz. 7,70 7,55 15,25

5. 4. Cempírková Magdaléna Active-SVĆ Žďár n.Sáz. 7,40 7,50 14,90

6. 3. Lemfeldová Nikol Active-SVĆ Žďár n.Sáz. 7,45 7,05 14,50

7. 6. Šorfová Natálie Active-SVĆ Žďár n.Sáz. 7,30 6,95 14,25

8. 11. Stejskalová Nikola Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,80 6,30 13,10

9. 7. Šenkeříková Michaela ZŠ L.Čecha Nové Město n.M. 6,60 6,40 13,00

10. 12. Kadlecová Zuzana Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,15 6,00 11,15

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Oblastní závod v ZPMG 2012

0. kategorie - A - akrobacie + BN roč. 2005 



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost BN švihadlo celkem

1. 20. Niederlová Eileen Active-SVČ Žďár nad Sázavou 8,15 7,65 15,80

2. 19. Havlíčková Aneta Active-SVČ Žďár nad Sázavou 7,45 7,65 15,10

3. 18. Rychtářová Adéla ZŠ L.Čecha Nové Město n. Mor. 7,20 7,60 14,80

4. 22. Podařilová Berenika ZŠ L.Čecha Nové Město n. Mor. 7,15 7,25 14,40

5. 15. Barborková Viktorie ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod 7,20 6,95 14,15

6. 14. Sobotková Natálie Active-SVČ Žďár nad Sázavou 7,35 6,50 13,85

7. 13. Humlíčková Markéta ZŠ L.Čecha Nové Město n. Mor. 6,55 7,10 13,65

7. 1. Slonková Antonie ZŠ L.Čecha Nové Město n. Mor. 6,80 6,85 13,65

8. 16. Škubalová Alena Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,65 6,65 13,30

9. 9. Vytisková Tereza Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,75 6,30 13,05

10. 5. Horváthová Jolana ZŠ L.Čecha Nové Město n. Mor. 6,95 5,90 12,85

11. 4. Pokorná Adéla ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod 6,45 6,25 12,70

12. 10. Kociánová Marika Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,65 6,00 12,65

13. 12. Oberreiterová Sandra ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod 5,85 6,60 12,45

14. 3. Pachlová Nikola Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,45 5,95 12,40

15. 11. Chromá Nikol Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,30 5,55 11,85

16. 8. Polnická Anežka ZŠ L.Čecha Nové Město n. Mor. 5,80 5,55 11,35

17. 6. Kohoutová Veronika Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,55 5,35 10,90

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Oblastní závod v ZPMG 2012

 1.kategorie - ZP- sestava BN + švihadlo,  roč. 2004



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost švihadlo obruč celkem

1. 11. Šaclová Patricie ZŠ L.Čecha Nové Město n.M. 7,95 7,80 15,75

2. 10. Dítětová Nikol ZŠ L.Čecha Nové Město n.M. 7,60 7,65 15,25

3. 12. Šanderová Anna ZŠ L.Čecha Nové Město n.M. 7,30 7,25 14,55

4. 5. Klementová Dagmar ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod. 7,10 7,40 14,50

5. 14. Jeřábková Tereza ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod. 7,15 7,15 14,30

6. 9. Dobrovolná Dagmar ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod. 7,30 6,75 14,05

7. 7. Moravcová Iveta ZŠ L.Čecha Nové Město n.M. 7,20 6,80 14,00

8. 4. Trödlerová Veronika ZŠ L.Čecha Nové Město n.M. 6,55 7,30 13,85

9. 1. Klementová Lucie ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod. 6,85 6,90 13,75

9. 6. Strážnická Helena Active-SVČ Žďár n.S. 6,80 6,95 13,75

10. 8. Hoffmannová Martina Active-SVČ Žďár n.S. 6,90 6,75 13,65

11. 3. Pivničková Adéla Active-SVČ Žďár n.S. 6,15 6,30 12,45

12. 2. Čípková Kristýna Active-SVČ Žďár n.S. 6,30 6,10 12,40

pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost obruč míč celkem

1. 3. Juhošová Aneta Active-SVČ Žďár n.S. 7,90 7,75 15,65

2. 2. Pulgretová Kateřina ZŠ L.Čecha Nové Město n.Mor. 8,00 7,30 15,30

3. 9. Augustinová Alena Active-SVČ Žďár n.S. 7,45 7,40 14,85

4. 5. Zedníčková Magdaléna Active-SVČ Žďár n.S. 7,20 6,60 13,80

5. 1. Hejkalová Kateřina ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,60 7,15 13,75

6. 7. Trembaczová Markéta Active-SVČ Žďár n.S. 7,00 6,35 13,35

7. 10. Dobrovolná Zdeňka ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,95 6,20 13,15

8. 11. Horváthová Daniela ZŠ L.Čecha Nové Město n.Mor. 6,60 6,15 12,75

9. 6. Prokopová Lucie ZŠ L.Čecha Nové Město n.Mor. 6,40 6,05 12,45

Výsledková listina 
Oblastní závod v ZPMG 2012

2. kategorie ZP - švihadlo,  obruč- roč. 2002 a 2001

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

3. kategorie ZP - obruč, míč roč. 2000  a 1999



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost kužele míč celkem

1. 1. Pejchalová Kristýna ZŠ L.Čecha Nové Město n.Mor. 7,80 7,75 15,55

2. 5. Tomandlová Barbora Active-SVČ Žďár n.S. 7,90 7,25 15,15

3. 4. Pulgretová Martina ZŠ L.Čecha Nové Město n.Mor. 7,65 7,40 15,05

4. 2. Kosinová Petra Active-SVČ Žďár n.S. 6,95 6,75 13,70

5. 3. Ambrožová Renata Active-SVČ Žďár n.S. 6,65 6,25 12,90

6. 6. Večeřová Aneta ZŠ L.Čecha Nové Město n.Mor. 5,75 5,95 11,70

Oblastní závod v ZPMG 2012

4. kategorie ZP - kužele,  míč, roč.1998  a 1997

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 


